
 

千臨技発第 207 号 

令和 6 年１月 11 日 

会員各位 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

会長   綿引 一成 

会員名簿作成委員長   小林 崇平 

                               （公印省略） 

  

会員名簿集の配布に関するアンケートの集計報告 

 

 

謹啓 

時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より

一般社団法人千葉県臨床検査技師会にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当会では昨今の個人情報保護の観点から会員名簿集の配布を見直すべき、会員皆

様のご意見をアンケート調査で集めさせていただきました。会員名簿作成委員会で集計さ

せていただき、集計結果をご報告させていただきます。 

会員の皆様におかれましては、ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 

 

・会員名簿集の配布に関するアンケートの集計結果のご報告 

 

 

 

 



 

会員名簿集の配布に関するアンケートの集計結果のご報告 

 

回答率 

千葉県臨床検査技師会 会員数約 2517 名のうち 423 名回答  16.8％回答 

 

全会員集計率結果 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

無回答。  2517 名のうち 2094 名 86％  

配布しない。2517 名のうち 233 名  8％ 

配布する。 2517 名のうち 118 名  4％ 

簡易版配布。2517 名のうち  72 名  2％ 

 

アンケート回答率結果 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

配布しない。423 名のうち 233 名 55％ 

配布する。 423 名のうち 118 名 28％ 

簡易版配布。423 名のうち 72 名 17％ 

 

会員の皆様におかれましては、ご多忙のところ、ご回答いただきありがとうございました。 

 

以上 


